Quý Khách dùng trưa tại Bảo Lộc (Quý khách có nhu cầu Ăn chay – vui lòng báo với công ty ngay
khi đăng ký)

Chùa Phước Lạc do cố TT. Thích Minh Hạnh, nguyên Chánh đại diện Phật giáo huyện Đạ Huoai khai
sáng năm 1996. Sau khi Thượng tọa viên tịch ngày 7-4-Canh Dần (2010), chư huynh đệ trong tông môn
và Phật tử bản tự đã nhất trí đề cử Đại đức Thích Như Kiên kế vị trụ trì chùa từ đó cho đến ngày được
Thường trực BTS Tỉnh hội chính thức bổ nhiệm.

Chùa Khánh Hỷ tọa lạc tại số 208 đường Hùng Vương, thị trấn Madagui huyện, Đạ Huoai, Tỉnh Lâm
Đồng.